

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OR/24/24551**

na zhotovení díla

**„SŠ gastronomická a technická Žamberk – rekonstrukce
a vybavení odborných učeben“**

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 220430221/0300

a

Zhotovitel: **STYLBAU, s.r.o.**
Sídlo: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové
Zastoupen: Ing. Pavel Pohl, jednatel
IČO: 25957481
DIČ: CZ25957481
Zápis v OR: C 17538 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 210894380/0300

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2025 smlouvu o dílo č. OR/24/24551 na zhotovení stavby „**SŠ gastronomická a technická Žamberk – rekonstrukce a vybavení odborných učeben**“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **62 243 687,07 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **13 071 174,28 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **75 314 861,35 Kč**.

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

STYLBAU s.r.o.

Ing. Pavel Pohl
jednatel

*Schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/610/25 ze dne 22. 9. 2025*

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 1 - Větší tloušťka omítek na stávající zdivo

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Původ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV

Práce a dodávky HSV

78 524,35

61

Úprava povrchů vnitřních

1	R	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 442,931	50,00	72 146,55	SOD
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-----

v administrativní budově odstraněno 100% omítek

plochy ponechaných povrchů stěn

1PP

m. č. 0.01 (plus část skladu pod schody)

(5,465+1,435)*2*2,2

30,360

-1,15*2,1

-2,415

-1,1*2,1

-2,310

(1,1+2,1*2)*0,3

1,590

m. č. 0.02

(2,1+1,25)*2,2

7,370

-1,15*2,1

-2,415

-0,9*0,55

-0,495

(0,9+0,55)*2*0,35

1,015

m. č. 0.03

1,6*2,2

3,520

-0,6*0,55

-0,330

(0,6+0,55)*2*0,35

0,805

m. č. 0.04

(5,465+1,85*2)*2,2

20,163

-0,9*1,03

-0,927

m. č. 0.05

(3,265+2,95)*2,2

13,673

-1,1*2,1

-2,310

m. č. 0.06

(2,865*2+2,26)*2,2

17,578

-0,9*0,55

-0,495

(0,9+0,55)*2*0,35

1,015

m. č. 0.07

(2,5+1,1)*2,2

7,920

-0,9*0,55

-0,495

(0,9+0,55)*2*0,35

1,015

m. č. 0.08

(2,5+1,06)*2,2

7,832

Mezisoučet

101,664

1NP

m. č. 1.01

(2,1+4,7)*2*3,0

40,800

-0,45*3,0

-1,350

-(1,5*1,35+0,9*2,02)

-3,843

-1,6*1,97

-3,152

-1,6*2,2

-3,520

(1,6+2,2*2)*0,2

1,200

m. č. 1.02

(6,0*2+2,55)*3,0

43,650

-3,3*3,0

-9,900

-1,8*3,0

-5,400

-1,2*1,97

-2,364

-1,6*1,97	-3,152
-1,2*2,2	-2,640
(1,2+2,2*2)*0,2	1,120
m. č. 1.03	
(5,7+8,575*2)*3,0	68,550
-2,55*3,0	-7,650
-(1,5*1,35+0,9*2,02)	-3,843
-1,5*1,8*3	-8,100
-2,4*1,8	-4,320
-1,8*1,8	-3,240
(1,5+1,8)*2*0,25*3	4,950
(2,4+1,8)*2*0,25	2,100
(1,8+1,8)*2*0,25	1,800
m. č. 1.04	
(5,6+2,6*2)*3,0	32,400
-0,8*1,97*2	-3,152
-0,5*3,0	-1,500
-1,5*1,8	-2,700
(1,5+1,8)*2*0,25	1,650
m. č. 1.05	
(7,45+1,8)*2*3,0	55,500
-1,4*3,0	-4,200
-0,9*1,97	-1,773
-0,8*1,97*2	-3,152
-1,1*1,8	-1,980
(1,0+2,02*2)*0,2	1,008
(0,9+2,02*2)*0,2	0,988
(1,1+1,8)*2*0,2	1,160
m. č. 1.06	
(7,45+2,26)*2*3,0	58,260
-1,4*3,0	-4,200
-0,9*1,97*2	-3,546
-2,35*1,8*2	-8,460
(1,1+2,1*2)*0,15	0,795
(2,35+1,8)*2*0,2*2	3,320
m. č. 1.07	
(1,7+1,95)*3,0	10,950
-0,8*1,97	-1,576
-1,5*1,6	-2,400
(1,5+1,6)*2*0,2	1,240
m. č. 1.09	
(1,3+1,8)*3,0	9,300
-0,8*1,97	-1,576
m. č. 1.10	
(1,85+1,85)*3,0	11,100
-1,2*1,97	-2,364
m. č. 1.11 - výtah	
m. č. 1.12	
(3,3+4,8*2)*3,0	38,700
-2,5*2,36	-5,900
(2,5+2,36)*2*0,2	1,944
m. č. 1.13	
(11,9*2+1,8)*3,0	76,800
-0,9*2,2	-1,980
-0,8*1,97*5	-7,880
-1,36*2,02	-2,747
-2,1*3,0	-6,300
-2,36*1,97	-4,649
(0,9+2,2*2)*0,25	1,325
(0,9+2,02*2)*0,4	1,976
m. č. 1.14	
(2,65+2,8+1,45+0,95)*3,0	23,550
-0,9*2,2	-1,980
-0,8*1,97	-1,576
-1,5*1,6	-2,400

(1,5+1,6)*2*0,2	1,240
m. č. 1.15	
(1,9+3,075)*3,0	14,925
-0,8*1,97	-1,576
-1,5*1,6	-2,400
(1,5+1,6)*2*0,2	1,240
m. č. 1.16	
(1,0+0,95)*2*3,0	11,700
m. č. 1.17	
(1,8*2+0,6+0,95)*3,0	15,450
-1,36*2,02	-2,747
-1,5*1,6	-2,400
(1,5+1,6)*2*0,2	1,240
m. č. 1.18	
(5,7+5,3)*2*3,0	66,000
-(1,4+2,05)*3,0	-10,350
-2,36*1,97	-4,649
-2,35*1,6*2	-7,520
(2,35+1,6)*2*0,2*2	3,160
m. č. 1.19	
(2,7+1,65+5,15)*3,0	28,500
-0,8*1,97	-1,576
-2,5*1,8	-4,500
(2,5*2+1,8)*0,2	1,360
m. č. 1.20	
2,9*3,0	8,700
-0,8*1,97	-1,576
m. č. 1.21	
(0,95+1,75+2,0)*3,0	14,100
-0,8*1,97	-1,576
m. č. 1.67	
1,1*3,0	3,300
-0,8*1,97	-1,576
Mezisoučet	484,140
2NP	
m. č. 2.01	
(3,3+4,8*2)*3,0	38,700
-2,5*3,3	-8,250
(2,5+3,3*2)*0,2	1,820
m. č. 2.02	
(6,15*2+2,55)*3,0	44,550
-3,3*3,0	-9,900
-0,8*1,97	-1,576
-2,0*3,0	-6,000
-1,8*3,0	-5,400
-2,0*3,0	-6,000
m. č. 2.03	
(1,0+2,1)*3,0	9,300
m. č. 2.04	
(2,6+1,25)*2*3,0	23,100
-2,1*3,0	-6,300
-0,8*1,97	-1,576
-2,45*1,8	-4,410
(2,45*2+18)*0,2	4,580
m. č. 2.05	
(5,7+7,35*2)*3,0	61,200
-2,55*3,0	-7,650
-0,8*1,97	-1,576
-1,5*1,8	-2,700
(1,5+1,8)*2*0,2	1,320
-5,7*1,8	-10,260
(5,7*2+1,8)*0,2	2,640
m. č. 2.06	
(5,7+3,8*2)*3,0	39,900
-(1,725+0,1+0,3)*3,0	-6,375

-0,8*1,97	-1,576
-1,5*2,4	-3,600
$(1,58+2,75*2)*0,15$	1,062
m. č. 2.07	
$(5,7+1,4)*2*3,0$	42,600
-0,8*1,97	-1,576
-2,35*1,8*2	-8,460
$(2,35+1,8)*2*0,2$	1,660
m. č. 2.08	
$(3,8+0,2+1,85+5,35)*3,0$	33,600
$-(1,725+0,1+0,3)*3,0$	-6,375
-0,8*1,97	-1,576
-0,6*1,2*2	-1,440
$(0,6+1,2)*2*0,2*2$	1,440
m. č. 2.09	
$(2,0+3,075)*3,0$	15,225
-1,5*1,8	-2,700
$(1,5+1,8)*2*0,2$	1,320
m. č. 2.10	
výtah	
m. č. 2.11	
$6,0*2*3,0$	36,000
-0,8*1,97*2	-3,152
-1,3*2,02	-2,626
-0,9*2,02*2	-3,636
m. č. 2.12	
$(1,1+0,95+0,7)*3,0$	8,250
-0,8*1,97	-1,576
m. č. 2.13	
$1,65*3,0$	4,950
-0,8*1,97	-1,576
-0,25*2,02	-0,505
m. č. 2.14	
$(3,5+1,6+5,125)*3,0$	30,675
-0,8*1,97	-1,576
-2,35*1,8	-4,230
$(2,35+1,8)*2*0,2$	1,660
m. č. 2.15	
$2,0*3,0$	6,000
-1,5*1,8	-2,700
$(1,5+1,8)*2*0,2$	1,320
m. č. 2.16	
$(11,7+2,17+5,6+0,75+1,05+5,6)*3,0$	80,610
-1,0*2,02*2	-4,040
-2,35*1,8*2	-8,460
$(2,35+1,8)*2*0,2*2$	3,320
-11,4*1,8	-20,520
$(11,4+1,8)*2*0,2$	5,280
m. č. 2.17	
$(6,0+5,9)*2*3,2$	76,160
-1,0*0,9*2	-1,800
$(1,0+0,9)*2*0,2*2$	1,520
m. č. 2.18	
$(8,7+5,45)*2*3,2$	90,560
-1,5*0,9*2	-2,700
$(1,5+0,9)*2*0,2*2$	1,920
Mezisoučet	507,869
3NP	
m. č. 3.01	
$(3,3+4,8)*2*3,0$	48,600
-2,5*1,8	-4,500
$(2,5+1,8)*2*0,2$	1,720
m. č. 3.02	
$(6,7+0,75+3,3)*3,0$	32,250
-3,3*3,0	-9,900

-0,8*1,97*2	-3,152
m. č. 3.03	
(0,5+1,75)*3,0	6,750
m. č. 3.04	
(2,6+0,5+4,8*2-0,6)*3,0	36,300
-1,0*2,02	-2,020
-2,45*1,8	-4,410
(2,45*2+1,8)*0,2	1,340
m. č. 3.05	
(5,7+5,275+0,1+4,7)*3,0	47,325
-0,9*2,02	-1,818
-5,65*1,8	-10,170
(5,65*2+1,8)*0,2	2,620
m. č. 3.06	
1,95*3,0	5,850
-1,5*1,8	-2,700
(1,5+1,8)*2*0,2	1,320
m. č. 3.07	
(5,7+0,1+5,325*2)*3,0	49,350
-1,5*1,8	-2,700
(1,5+1,8)*2*0,2	1,320
-2,35*1,8*2	-8,460
(2,35+1,8)*2*0,2*2	3,320
m. č. 3.08	
(1,95+2,025)*3,0	11,925
-1,5*1,8	-2,700
(1,54+1,8)*2*0,2	1,336
m. č. 3.09	
(3,625+3,225)*3,0	20,550
-1,5*1,8	-2,700
(1,54+1,8)*2*0,2	1,336
m. č. 3.10	
výtah	
m. č. 3.11	
(1,785+0,95)*3,0	8,205
-0,9*1,97	-1,773
m. č. 3.12	
0,95*3,0	2,850
m. č. 3.14	
(2,9+1,825)*3,0	14,175
-1,5*1,8	-2,700
(1,5+1,8)*2*0,2	1,320
m. č. 3.15	
(8,675*2+12,775+0,25*2+0,5*2*2+1,15+1,05+0,65*2+0,5*2)*3,0	111,375
-2,35*1,8*3	-12,690
(2,35+1,8)*2*0,2*3	4,980
-9,0*1,8	-16,200
(9,0*2+1,8)*0,2	3,960
m. č. 3.16	
2,75*3,0	8,250
-0,8*1,97	-1,576
m. c. 3.18	
(2,9+1,8)*3,0	14,100
-2,4*1,8	-4,320
(2,4*2+1,8)*0,2	1,320
Mezisoučet	349,258
Součet	1 442,931

998

Přesun hmot

2	R	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,812	650,00	6 377,80	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

Vícepráce	78 524,35
Méněpráce	0,00
Celkem	78 524,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 2 - Odpočet otlučení omítek stropů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Původ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-197 832,11

96

Bourání konstrukcí

-128 178,63

1	R	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-901,080	142,25	-128 178,63	SOD
			1PP					
			-(2,0*1,2+14,8+2,9+3,6+7,2+5,5+8,6,3)		-45,000			
			1NP					
			(5,1*1,2+2,1+6,7+24,4+26,8+14,0+25,5+15,5*1,2+14,8*2+19,0+7,8)		-180,620			
			-(6,4+1,4+2,4+18,4+20,1+30,3+27,5)		-106,500			
			2NP					
			(6,8*1,2+11,7+14,0+14,1+26,7+10,0+2,6+4,8+1,8+1,3+5,6+1,1+7,4+6,6)		-115,860			
			-(25,4+15,5*1,2+14,5+50,2+14,9+14,8*2+13,2)		-166,400			
			3NP					
			(15,5*1,2+34,7+14,6+15,0+13,2+1,5+13,9+14,9+14,7+41,2+62,2+11,8)		-256,300			
			-(15,1+15,3)		-30,400			
			Součet		-901,080			

997

Přesun sutě

2	R	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	-45,054	100,00	-4 505,40	SOD
3	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-45,054	900,00	-40 548,60	SOD
4	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-45,054	280,00	-12 615,12	SOD
5	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-90,108	8,00	-720,86	SOD
			-45,054*2 "Přepočtené koeficientem množství		-90,108			
			Součet		-90,108			

6	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-45,054	250,00	-11 263,50	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	-----

Poznámka k položce: po samostatně rozříděném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu

Vícepráce

0,00

Méněpráce

-197 832,11

Celkem

-197 832,11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č. 3 - Provizorní přívod pro dílny

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 28. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Původ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

M21.1 Silnoproud

1	R	210810057RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	35,000	299,00	10 465,00	SOD
---	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	-----

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

2	741	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	6,000	47,00	282,00	ÚRS 2025/I
3	345	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 16mm	m	6,300	9,81	61,80	ÚRS 2025/I
(ČSN) 2316 6 * 1,05					6,300			
4	741	741313253	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 63 A se zapojením vodičů	kus	1,000	305,00	305,00	ÚRS 2025/I
5	358	35811401	zásuvka nástěnná 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	ÚRS 2025/I
6	741	741314043	Montáž vidlic průmyslových spojovacích 63 A, 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	200,00	200,00	ÚRS 2025/I
7	358	35811548	vidlice 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP67, šroubové svorky	kus	1,000	700,00	700,00	ÚRS 2025/I
8	741	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	3,000	8,00	24,00	ÚRS 2025/I
9	358	35825236	pojistka nožová 80A nízkoztrátová 6,94W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	170,00	510,00	ÚRS 2025/I
10	345	34567045	oko kabelové Cu lisovací lehčené 35x8	kus	10,000	24,70	247,00	ÚRS 2025/I

HZS Hodinové zúčtovací sazby

11	HZS	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	37,000	566,00	20 942,00	ÚRS 2025/I
"11.2.2025" 7					7,000			
"18.2.2025" 30					30,000			
Součet					37,000			

Vícepráce 34 836,80

Méněpráce 0,00

Celkem 34 836,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 4 - Zařízení zdravotně technických instalací

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	R	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	-12,282	1 700,00	-20 879,40
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

"SOD"

-0,6*4,1*0,9	-2,214
-0,6*3,4*0,8	-1,632
-0,6*1,2*0,8	-0,576
-0,6*7*0,8	-3,360
-3*0,6*0,9*0,8	-1,296
-0,6*1,2*0,7	-0,504
-0,6*11,9*0,4	-2,856
-0,6*5,5*0,5	-1,650
-0,6*0,6*0,6	-0,216
-0,6*1,6*0,5	-0,480
-0,6*2,4*0,4	-0,576
-0,6*2,3*0,4	-0,552
-0,6*3,6*0,4	-0,864
-2*0,6*0,6*0,3	-0,216
-0,6*8,2*0,3	-1,476
-0,6*9,7*0,9	-5,238
-0,6*11,9*0,8	-5,712
-0,6*8,8*0,7	-3,696
-0,6*11,6*0,6	-4,176
-0,6*0,8*0,5	-0,240
-0,6*10,5*0,4	-2,520
-0,6*4*0,3	-0,720
-0,6*0,8*0,3	-0,144
-0,6*7,3*0,5	-2,190
-0,6*7*1,4	-5,880
-0,6*3,4*1,3	-2,652
-0,6*1,1*1*1,1	-0,726
-0,6*1*1,1	-0,660
-0,6*0,8*1	-0,480
-0,6*3,4*1,3	-2,652
-0,6*17,3*0,9	-9,342
-0,6*1,1*0,7	-0,462
-0,6*2,6*1	-1,560
-0,6*42,8*0,9	-23,112
-0,6*2,7*1,3	-2,106
-0,6*2,9*1,1	-1,914
-0,6*2,6*1,2	-1,872
-0,6*1,5*1,2	-1,080
-0,6*2*0,9	-1,080
-0,6*0,5*0,7	-0,210
-0,6*5,8*0,4	-1,392
-0,6*0,6*0,3	-0,108
-0,6*2,3*0,3	-0,414
-0,6*0,4*0,3	-0,072
-0,6*7,9*0,4	-1,896
-0,6*40*0,2	-4,800
-0,6*1*0,1	-0,060
-0,6*2,4*0,3	-0,432
-0,6*0,5*0,3	-0,090
Mezisoučet	-108,156
0,6*4,1*0,9	2,214
0,6*3,4*0,8	1,632
0,6*1,2*0,8	0,576

0,6*7*0,8	3,360
3*0,6*0,9*0,8	1,296
0,6*1,2*0,7	0,504
0,6*11,9*0,4	2,856
0,6*5,5*0,5	1,650
0,6*0,6*0,6	0,216
0,6*1,6*0,5	0,480
0,6*2,4*0,4	0,576
0,6*2,3*0,4	0,552
0,6*3,6*0,4	0,864
2*0,6*0,6*0,3	0,216
0,6*8,2*0,3	1,476
0,6*9,7*0,9	5,238
0,6*11,9*0,8	5,712
0,6*8,8*0,7	3,696
0,6*11,6*0,6	4,176
0,6*0,8*0,5	0,240
0,6*10,5*0,4	2,520
0,6*4*0,3	0,720
0,6*0,8*0,3	0,144
0,6*7,3*0,5	2,190
0,6*40,6*0,5	12,180
0,6*21,2*0,6	7,632
0,6*1*0,5	0,300
0,6*3,4*0,6	1,224
0,6*1,2*0,5	0,360
0,6*3,1*0,7	1,302
0,6*3,4*0,6	1,224
0,6*3,6*0,5	1,080
0,6*0,6*0,5	0,180
0,6*2,3*0,5	0,690
0,6*0,4*0,5	0,120
0,6*7,2*0,9	3,888
0,6*4,2*0,7	1,764
0,6*1,1*0,7	0,462
0,6*1*0,7	0,420
0,6*0,8*0,6	0,288
0,6*2,8*0,8	1,344
0,6*16,6*0,6	5,976
0,6*0,7*0,8	0,336
0,6*2,6*0,7	1,092
0,6*19*0,6	6,840
0,6*2,7*0,8	1,296
0,6*2,8*0,7	1,176
0,6*2,6*0,7	1,092
0,6*1,2*0,7	0,504
Mezisoučet	95,874
Součet	-12,282

2	R	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	18,879	140,00	2 643,06
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"SOD"	
-(43,458+16,554)	-60,012
Mezisoučet	-60,012
1,8+16,104+47,46+13,527	78,891
Mezisoučet	78,891
Součet	18,879

3	R	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	94,395	140,00	13 215,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

18,879*5	94,395
Součet	94,395

4	R	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,879	270,00	5 097,33
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	R	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	377,580	8,00	3 020,64
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

18,879*20	377,580
-----------	---------

Součet

377,580

6	R	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	18,879	300,00	5 663,70
7	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,982	500,00	16 991,00

18,879*1,8

33,982

Součet

33,982

8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,879	22,02	415,72
9	R	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,848	256,55	1 243,75

"SOD"

-(1,392+12,135)

-13,527

Mezisoučet

-13,527

1,392+16,983

18,375

Mezisoučet

18,375

Součet

4,848

10	583	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	9,021	450,00	4 059,45
11	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,002	602,87	2 412,69

"SOD"

-0,6*4,1*0,3

-0,738

-0,6*3,4*0,3

-0,612

-0,6*1,2*0,3

-0,216

-0,6*7*0,3

-1,260

-3*0,6*0,9*0,3

-0,486

-0,6*1,2*0,3

-0,216

-0,6*11,9*0,3

-2,142

-0,6*5,5*0,3

-0,990

-0,6*0,6*0,3

-0,108

-0,6*1,6*0,3

-0,288

-0,6*2,4*0,3

-0,432

-0,6*2,3*0,3

-0,414

-0,6*3,6*0,3

-0,648

-2*0,6*0,6*0,2

-0,144

-0,6*8,2*0,2

-0,984

-0,6*9,7*0,3

-1,746

-0,6*11,9*0,3

-2,142

-0,6*8,8*0,3

-1,584

-0,6*11,6*0,3

-2,088

-0,6*0,8*0,3

-0,144

-0,6*10,5*0,3

-1,890

-0,6*4*0,2

-0,480

-0,6*0,8*0,2

-0,096

-0,6*7,3*0,3

-1,314

-0,6*7*0,3

-1,260

-0,6*3,4*0,3

-0,612

-0,6*1,1*0,3

-0,198

-0,6*1*0,3

-0,180

-0,6*0,8*0,3

-0,144

-0,6*3,4*0,3

-0,612

-0,6*17,3*0,3

-3,114

-0,6*1,1*0,3

-0,198

-0,6*2,6*0,3

-0,468

-0,6*42,8*0,3

-7,704

-0,6*2,7*0,3

-0,486

-0,6*2,9*0,3

-0,522

-0,6*2,6*0,3

-0,468

-0,6*1,5*0,3

-0,270

-0,6*2*0,3

-0,360

-0,6*0,5*0,3

-0,090

-0,6*5,8*0,3

-1,044

-0,6*0,6*0,2

-0,072

-0,6*2,3*0,2

-0,276

-0,6*0,4*0,2

-0,048

-0,6*7,9*0,3

-1,422

-0,6*40*0,1

-2,400

-0,6*2,4*0,2	-0,288
-0,6*0,5*0,2	-0,060
Mezisoučet	-43,458
0,6*4,1*0,3	0,738
0,6*3,4*0,3	0,612
0,6*1,2*0,3	0,216
0,6*7*0,3	1,260
3*0,6*0,9*0,3	0,486
0,6*1,2*0,3	0,216
0,6*11,9*0,3	2,142
0,6*5,5*0,3	0,990
0,6*0,6*0,3	0,108
0,6*1,6*0,3	0,288
0,6*2,4*0,3	0,432
0,6*2,3*0,3	0,414
0,6*3,6*0,3	0,648
2*0,6*0,6*0,2	0,144
0,6*8,2*0,2	0,984
0,6*9,7*0,3	1,746
0,6*11,9*0,3	2,142
0,6*8,8*0,3	1,584
0,6*11,6*0,3	2,088
0,6*0,8*0,3	0,144
0,6*10,5*0,3	1,890
0,6*4*0,2	0,480
0,6*0,8*0,2	0,096
0,6*7,3*0,3	1,314
0,6*40,6*0,3	7,308
0,6*21,2*0,3	3,816
0,6*1*0,3	0,180
0,6*3,4*0,3	0,612
0,6*1,2*0,3	0,216
0,6*3,1*0,3	0,558
0,6*3,4*0,3	0,612
0,6*3,6*0,3	0,648
0,6*0,6*0,3	0,108
0,6*2,3*0,3	0,414
0,6*0,4*0,3	0,072
0,6*7,2*0,3	1,296
0,6*4,2*0,3	0,756
0,6*1,1*0,3	0,198
0,6*1*0,3	0,180
0,6*0,8*0,3	0,144
0,6*2,8*0,3	0,504
0,6*16,6*0,3	2,988
0,6*0,7*0,3	0,126
0,6*2,6*0,3	0,468
0,6*19*0,3	3,420
0,6*2,7*0,3	0,486
0,6*2,8*0,3	0,504
0,6*2,6*0,3	0,468
0,6*1,2*0,3	0,216
Mezisoučet	47,460
Součet	4,002

12	583	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,004	400,00	3 201,60
----	-----	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce

13	271	359901111	Vyčištění stok	m	160,000	44,90	7 184,00
14	271	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	160,000	135,00	21 600,00

4 Vodorovné konstrukce

15	R	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-0,450	1 300,00	-585,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	---------

"SOD"	
-0,6*4,1*0,1	-0,246
-0,6*3,4*0,1	-0,204
-0,6*1,2*0,1	-0,072
-0,6*7*0,1	-0,420
-3*0,6*0,9*0,1	-0,162
-0,6*1,2*0,1	-0,072
-0,6*11,9*0,1	-0,714
-0,6*5,5*0,1	-0,330

-0,6*0,6*0,1	-0,036
-0,6*1,6*0,1	-0,096
-0,6*2,4*0,1	-0,144
-0,6*2,3*0,1	-0,138
-0,6*3,6*0,1	-0,216
-2*0,6*0,6*0,1	-0,072
-0,6*8,2*0,1	-0,492
-0,6*9,7*0,1	-0,582
-0,6*11,9*0,1	-0,714
-0,6*8,8*0,1	-0,528
-0,6*11,6*0,1	-0,696
-0,6*0,8*0,1	-0,048
-0,6*10,5*0,1	-0,630
-0,6*4*0,1	-0,240
-0,6*0,8*0,1	-0,048
-0,6*7,3*0,1	-0,438
-0,6*7*0,1	-0,420
-0,6*3,4*0,1	-0,204
-0,6*1,1*0,1	-0,066
-0,6*1*0,1	-0,060
-0,6*0,8*0,1	-0,048
-0,6*3,4*0,1	-0,204
-0,6*17,3*0,1	-1,038
-0,6*1,1*0,1	-0,066
-0,6*2,6*0,1	-0,156
-0,6*42,8*0,1	-2,568
-0,6*2,7*0,1	-0,162
-0,6*2,9*0,1	-0,174
-0,6*2,6*0,1	-0,156
-0,6*1,5*0,1	-0,090
-0,6*2*0,1	-0,120
-0,6*0,5*0,1	-0,030
-0,6*5,8*0,1	-0,348
-0,6*0,6*0,1	-0,036
-0,6*2,3*0,1	-0,138
-0,6*0,4*0,1	-0,024
-0,6*7,9*0,1	-0,474
-0,6*40*0,1	-2,400
-0,6*1*0,1	-0,060
-0,6*2,4*0,1	-0,144
-0,6*0,5*0,1	-0,030
Mezisoučet	-16,554
0,6*4,1*0,1	0,246
0,6*3,4*0,1	0,204
0,6*1,2*0,1	0,072
0,6*7*0,1	0,420
3*0,6*0,9*0,1	0,162
0,6*1,2*0,1	0,072
0,6*11,9*0,1	0,714
0,6*5,5*0,1	0,330
0,6*0,6*0,1	0,036
0,6*1,6*0,1	0,096
0,6*2,4*0,1	0,144
0,6*2,3*0,1	0,138
0,6*3,6*0,1	0,216
2*0,6*0,6*0,1	0,072
0,6*8,2*0,1	0,492
0,6*9,7*0,1	0,582
0,6*11,9*0,1	0,714
0,6*8,8*0,1	0,528
0,6*11,6*0,1	0,696
0,6*0,8*0,1	0,048
0,6*10,5*0,1	0,630
0,6*4*0,1	0,240
0,6*0,8*0,1	0,048
0,6*7,3*0,1	0,438
0,6*40,6*0,1	2,436
0,6*21,2*0,1	1,272
0,6*1*0,1	0,060
0,6*3,4*0,1	0,204
0,6*1,2*0,1	0,072
0,6*3,1*0,1	0,186

0,6*3,4*0,1	0,204
0,6*3,6*0,1	0,216
0,6*0,6*0,1	0,036
0,6*2,3*0,1	0,138
0,6*0,4*0,1	0,024
0,6*7,2*0,1	0,432
0,6*4,2*0,1	0,252
0,6*1,1*0,1	0,066
0,6*1*0,1	0,060
0,6*0,8*0,1	0,048
0,6*2,8*0,1	0,168
0,6*16,6*0,1	0,996
0,6*0,7*0,1	0,042
0,6*2,6*0,1	0,156
0,6*19*0,1	1,140
0,6*2,7*0,1	0,162
0,6*2,8*0,1	0,168
0,6*2,6*0,1	0,156
0,6*1,2*0,1	0,072
Mezisoučet	16,104
Součet	-0,450

998 Přesun hmot

16	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	16,174	230,00	3 720,02
17	R	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	16,174	180,00	2 911,32

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18	721	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150	kus	2,000	289,00	578,00
19	R	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	-36,600	459,08	-16 802,33
20	R	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	-38,200	507,84	-19 399,49
21	R	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	-66,900	535,44	-35 820,94
22	286	28611944R	D+M čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	1,000	640,28	640,28
23	286	28611948R	D+M čistící kus kanalizační PVC DN 160	kus	-1,000	882,28	-882,28
24	R	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-74,800	19,32	-1 445,14
25	R	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	-66,900	25,76	-1 723,34
26	R	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,330	396,52	-130,85

Vícepráce 94 597,86

Méněpráce -97 668,77

Celkem -3 070,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 5 - SDK provizorní příčka

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

763

Konstrukce suché výstavby

1	763	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30 (5,694*2,898)-(0,8*2,1)	m2	14,821	953,00	14 124,41
					14,821		
					14,821		
2	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	751,00	751,00
3	553	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
4	763	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
5	R	998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,361	115,00	41,52

Vícepráce

18 196,93

Méněpráce

0,00

Celkem

18 196,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 6 - Provizorní zázemí pro školu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

D1 Šatny

1	012	381181001X	Pronájem obytné buňky - OB6	c	16,000	3 400,00	54 400,00
2	012	381181001X	Pronájem obytné buňky - OB6	c	16,000	3 400,00	54 400,00
3	012	381181002X	Doprava s vyložením	ks	2,000	3 900,00	7 800,00
4	012	381181003X	Doprava zpět s vyložením	ks	2,000	3 900,00	7 800,00
5	012	381181004X	Manipulace DEPO	ks	2,000	1 000,00	2 000,00

D2 Truhlářský sklad

6	012	381181005X	Pronájem skladovacího kontejneru - SK20	c	16,000	2 200,00	35 200,00
7	012	381181005X	Pronájem skladovacího kontejneru - SK20	c	16,000	2 200,00	35 200,00
8	012	381181006X	Doprava s vyložením	ks	2,000	3 600,00	7 200,00
9	012	381181007X	Doprava zpět s vyložením	ks	2,000	3 600,00	7 200,00
10	012	381181008X	Manipulace DEPO	ks	2,000	1 000,00	2 000,00

Vícepráce 213 200,00

Méněpráce 0,00

Celkem 213 200,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 7 - Změna základových konstrukcí administrativní části

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	R	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,949	1 217,54	1 155,45
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"výkop pro základy výtahu"

$(1,45+0,2+1,6+0,2)*(0,2+1,8+0,2)*(0,1+0,15)/2$

0,949

Součet

0,949

2	001	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	5,516	2 400,00	13 238,40
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"pas P1"

$1,0*(0,385+0,6)*1,4*2$

2,758

"pas P2"

$1,0*(0,385+0,6)*1,4*2$

2,758

Součet

5,516

3	R	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,465	138,50	895,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

$5,516+0,949$

6,465

Součet

6,465

4	R	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	12,930	127,72	1 651,42
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

$6,465*2$

12,930

Součet

12,930

5	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,465	312,37	2 019,47
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	64,650	23,70	1 532,21
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

pro zeminu uvažováno do 20km

$6,465*10$

64,650

Součet

64,650

7	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,637	342,00	3 979,85
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

$6,465*1,8$

11,637

Součet

11,637

8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,465	22,02	142,36
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

2

Zakládání

9	011	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,600	4 380,00	2 628,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

"pas P1"

$0,385*1,0*0,58$

0,223

"pas P2"

$0,385*1,0*0,98$

0,377

Součet

0,600

10	R	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,160	408,20	881,71
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

"pas P1"

$(0,385+1,0)*0,58$

0,803

"pas P2"

(0,385+1,0)*0,98

1,357

Součet

2,160

11	R	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,160	79,11	170,88
12	011	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,072	56 700,00	4 082,40

71,5/1000

0,072

Součet

0,072

28

Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty

13	R	28.MP.01	Mikropiloty 89/10, kompletní provedení vč. vrtu, injektáže, souvisejících prací, likvidace hlušiny - D+M	m	-88,000	6 549,25	-576 334,00
----	---	----------	--	---	---------	----------	-------------

Poznámka k položce: ocenit dle místních podmínek uzavřeného prostoru

63

Podlahy a podlahové konstrukce

14	R	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,949	4 600,00	4 365,40
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"Podkladní mazanina pod výtahovou šachtu"

(1,45+0,2+1,6+0,2)*(0,2+1,8+0,2)*(0,1+0,15)/2

0,949

Součet

0,949

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15	011	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	154,00	3 080,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

"pas P1+P2"

20

20,000

Součet

20,000

998

Přesun hmot

16	R	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,584	650,00	1 029,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Vícepráce

40 852,55

Méněpráce

-576 334,00

Celkem

-535 481,45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 8 - Odpočet epoxidové stěrky na betonových podlahách

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

1	011	633131112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký provoz vysypovou směsí s příměsí karbidu tl 3 mm	m2	1 159,000	329,00	381 311,00
---	-----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

998

Přesun hmot

2	R	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,073	650,00	3 947,45
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

771

Podlahy z dlaždic

3	R	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	507,832	150,00	76 174,80
4	597	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	533,224	127,35	67 906,08
					507,832*1,05	533,224	
					Součet	533,224	

5	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	507,832	50,00	25 391,60
6	R	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,274	1 052,73	1 341,18

777

Podlahy lité

7	R	632453412	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro středně těžký provoz, tl. přes 5 do 10 mm	m2	-1 159,000	345,00	-399 855,00
8	R	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	-1 159,000	11,50	-13 328,50
9	R	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	-1 159,000	172,50	-199 927,50
10	R	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	-2 318,000	86,25	-199 927,50
11	R	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	-1 159,000	172,50	-199 927,50
12	R	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	-1 159,000	287,50	-333 212,50
13	R	777511181	Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových	m2	-50,783	287,50	-14 600,11
14	R	777911113	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé	m	-507,832	172,50	-87 601,02
15	R	998777112	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-7,819	1 150,00	-8 991,85

Vícepráce

556 072,11

Méněpráce

-1 457 371,48

Celkem

-901 299,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 9 - Podkladní betony + nové skladby podlah

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	265,309	161,00	42 714,75
			"Odkopávní zeminy v tl. 185mm"				
			"m.č. 1-1.24" 142,9		142,900		
			"m.č. 1-1.25" 16,4		16,400		
			"m.č. 1-1.26" 184,7		184,700		
			"m.č. 1-1.27" 62,4		62,400		
			"m.č. 1-1.28" 117,2		117,200		
			"m.č. 1-1.29" 36,3		36,300		
			"m.č. 1-1.30" 16,6		16,600		
			"m.č. 1-1.31" 23,4		23,400		
			"m.č. 1-1.32" 4,3		4,300		
			"m.č. 1-1.33" 3,6		3,600		
			"m.č. 1-1.34" 10,7		10,700		
			"m.č. 1-1.35" 10,4		10,400		
			"m.č. 1-1.36" 6,0		6,000		
			"m.č. 1-1.38" 19,7		19,700		
			"m.č. 1-1.39" 8,3		8,300		
			"m.č. 1-1.40" 3,9		3,900		
			"m.č. 1-1.41" 14,1		14,100		
			"m.č. 1-1.42" 57,5		57,500		
			"m.č. 1-1.43" 47,4		47,400		
			"m.č. 1-1.45" 90,6		90,600		
			"m.č. 1-1.46" 14,2		14,200		
			"m.č. 1-1.47" 23,1		23,100		
			"m.č. 1-1.48" 94,0		94,000		
			"m.č. 1-1.49" 17,1		17,100		
			"m.č. 1-1.50" 16,5		16,500		
			"m.č. 1-1.51" 12,2		12,200		
			"m.č. 1-1.52" 6,9		6,900		
			"m.č. 1-1.53" 16,7		16,700		
			"m.č. 1-1.54" 3,7		3,700		
			"m.č. 1-1.55" 2,7		2,700		
			"m.č. 1-1.56" 10,6		10,600		
			"m.č. 1-1.57" 5,3		5,300		
			"m.č. 1-1.58" 19,1		19,100		
			"m.č. 1-1.59" 7,7		7,700		
			"m.č. 1-1.60" 14,2		14,200		
			"m.č. 1-1.61" 4,3		4,300		
			"m.č. 1-1.62" 57,5		57,500		
			"m.č. 1-1.63" 14,9		14,900		
			"m.č. 1-1.64" 37,4		37,400		
			"m.č. 1-1.65" 10,6		10,600		
			"m.č. 1-1.66" 164,8		164,800		
			"m.č. 1-1.67" 1,9		1,900		
			"m.č. 1-1.68" 2,3		2,300		
			Mezisoučet		1 434,100		
			1434,1*0,185		265,309		
2	R	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	265,309	138,50	36 745,30
3	R	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	530,618	127,72	67 770,53
			265,309*2		530,618		

Součet

530,618

4	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	265,309	312,37	82 874,57
5	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 653,090	23,70	62 878,23

pro zeminu uvažováno do 20km

265,309*10

2 653,090

Součet

2 653,090

6	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	477,556	342,00	163 324,15
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

265,309*1,8

477,556

Součet

477,556

7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	265,309	22,02	5 842,10
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

27

Zakládání - základy

8	R	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné	m3	290,999	1 300,00	378 298,70
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

"Podsyp pod desku"

1492,3*0,195

290,999

Součet

290,999

9	R	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	36,990	4 248,96	157 169,03
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

Poznámka k položce: XC2

"Skutečnost"

"NP05"

"m.č. 1-1.25" 16,4*0,15

2,460

"m.č. 1-1.30" 16,6*0,15

2,490

"m.č. 1-1.31" 23,4*0,15

3,510

"m.č. 1-1.32" 4,3*0,15

0,645

"m.č. 1-1.33" 3,6*0,15

0,540

"m.č. 1-1.34" 10,7*0,15

1,605

"m.č. 1-1.36" 6,0*0,15

0,900

"m.č. 1-1.39" 8,3*0,15

1,245

"m.č. 1-1.40" 3,9*0,15

0,585

"m.č. 1-1.49" 17,1*0,15

2,565

"m.č. 1-1.50" 16,5*0,15

2,475

"m.č. 1-1.51" 12,2*0,15

1,830

"m.č. 1-1.52" 6,9*0,15

1,035

"m.č. 1-1.53" 16,7*0,15

2,505

"m.č. 1-1.54" 3,7*0,15

0,555

"m.č. 1-1.55" 2,7*0,15

0,405

"m.č. 1-1.56" 10,6*0,15

1,590

"m.č. 1-1.57" 5,3*0,15

0,795

"m.č. 1-1.59" 7,7*0,15

1,155

"m.č. 1-1.61" 4,3*0,15

0,645

Mezisoučet

29,535

"Skutečnost"

"NP06"

"m.č. 1-1.35" 10,4*0,15

1,560

"m.č. 1-1.36" 6,0*0,15

0,900

"m.č. 1-1.58" 19,1*0,15

2,865

"m.č. 1-1.60" 14,2*0,15

2,130

Mezisoučet

7,455

Součet

36,990

10	R	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,712	35 000,00	24 920,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

"Skutečnost"

"NP05"

"m.č. 1-1.25" 16,4

16,400

"m.č. 1-1.30" 16,6

16,600

"m.č. 1-1.31" 23,4

23,400

"m.č. 1-1.32" 4,3

4,300

"m.č. 1-1.33" 3,6

3,600

"m.č. 1-1.34" 10,7

10,700

"m.č. 1-1.36" 6,0

6,000

"m.č. 1-1.39" 8,3

8,300

"m.č. 1-1.40" 3,9	3,900
"m.č. 1-1.49" 17,1	17,100
"m.č. 1-1.50" 16,5	16,500
"m.č. 1-1.51" 12,2	12,200
"m.č. 1-1.52" 6,9	6,900
"m.č. 1-1.53" 16,7	16,700
"m.č. 1-1.54" 3,7	3,700
"m.č. 1-1.55" 2,7	2,700
"m.č. 1-1.56" 10,6	10,600
"m.č. 1-1.57" 5,3	5,300
"m.č. 1-1.59" 7,7	7,700
"m.č. 1-1.61" 4,3	4,300
Mezisoučet	196,900
"NP06"	
"m.č. 1-1.35" 10,4	10,400
"m.č. 1-1.36" 6,0	6,000
"m.č. 1-1.58" 19,1	19,100
"m.č. 1-1.60" 14,2	14,200
Mezisoučet	49,700
(196,9+49,7)*2,22*1,3/1000	0,712

63 Podlahy a podlahové konstrukce

11	R	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	39,022	5 574,94	217 545,31
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

"Skutečnost"	
"Podkladní deska"	
"1NP - NP04a"	
"m.č. 1-1.24" 142,9*0,065	9,289
"m.č. 1-1.26" 184,7*0,065	12,006
"m.č. 1-1.65" 10,6*0,065	0,689
"m.č. 1-1.66" 164,8*0,065	10,712
Mezisoučet	32,696
"NP05 - viz skutečné tl. dle místnosti"	
"B 146-115=31mm"	
-(16,6+23,4+4,3+3,6+10,7+6,0+8,3+3,9)*0,031	-2,381
"D 136-115=21mm"	
-(16,5+12,2+6,9+16,7+3,7+2,7+10,6+2,3+7,7+4,3)*0,021	-1,756
Mezisoučet	-4,137
"Skutečnost"	
"NP05"	
"m.č. 1-1.25" 16,4*0,055	0,902
"m.č. 1-1.30" 16,6*0,055	0,913
"m.č. 1-1.31" 23,4*0,055	1,287
"m.č. 1-1.32" 4,3*0,055	0,237
"m.č. 1-1.33" 3,6*0,055	0,198
"m.č. 1-1.34" 10,7*0,055	0,589
"m.č. 1-1.36" 6,0*0,055	0,330
"m.č. 1-1.39" 8,3*0,055	0,457
"m.č. 1-1.40" 3,9*0,055	0,215
"m.č. 1-1.49" 17,1*0,055	0,941
"m.č. 1-1.50" 16,5*0,055	0,908
"m.č. 1-1.51" 12,2*0,055	0,671
"m.č. 1-1.52" 6,9*0,055	0,380
"m.č. 1-1.53" 16,7*0,055	0,919
"m.č. 1-1.54" 3,7*0,055	0,204
"m.č. 1-1.55" 2,7*0,055	0,149
"m.č. 1-1.56" 10,6*0,055	0,583
"m.č. 1-1.57" 5,3*0,055	0,292
"m.č. 1-1.59" 7,7*0,055	0,424
"m.č. 1-1.61" 4,3*0,055	0,237
Mezisoučet	10,836
"NP06 - viz skutečné tl. dle místnosti"	
"A 146-111=35mm"	
-16,4*0,035	-0,574
"B 146-111=35mm"	
-(10,4+19,7)*0,035	-1,054
"D 136-111=25mm"	
-17,1*0,025	-0,428
-(19,1+14,2)*0,025	-0,833
"E 155-111=44mm"	
-10,6*0,044	-0,466

Mezisoučet	-3,355
"Skutečnost"	
"NP06"	
"m.č. 1-1.35" 10,4*0,06	0,624
"m.č. 1-1.36" 6,0*0,06	0,360
"m.č. 1-1.58" 19,1*0,06	1,146
"m.č. 1-1.60" 14,2*0,06	0,852
Mezisoučet	2,982
Součet	39,022

12	R	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	76,662	5 259,54	403 206,86
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

"Skutečnost"	
"Podkladní deska"	
"1NP - NP04b"	
"m.č. 1-1.27" 62,4*0,115	7,176
"m.č. 1-1.28" 117,2*0,115	13,478
"m.č. 1-1.29" 36,3*0,115	4,175
"m.č. 1-1.41" 14,1*0,115	1,622
"m.č. 1-1.42" 57,5*0,115	6,613
"m.č. 1-1.43" 47,4*0,115	5,451
"m.č. 1-1.45" 90,6*0,115	10,419
"m.č. 1-1.46" 14,2*0,115	1,633
"m.č. 1-1.47" 23,1*0,115	2,657
"m.č. 1-1.48" 94,0*0,115	10,810
"m.č. 1-1.62" 57,5*0,115	6,613
"m.č. 1-1.63" 14,9*0,115	1,714
"m.č. 1-1.64" 37,4*0,115	4,301
Mezisoučet	76,662
Součet	76,662

13	R	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	24,768	4 600,00	113 932,80
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

"SOD"	
"NP04 - viz skutečné tl. dle místnosti"	
"A - 146-15=131mm"	
-(142,9+184,7)*0,131	-42,916
"B"	
"185-15=170mm"	
-62,4*0,17	-10,608
"146-15=131mm"	
-(117,2+36,3)*0,131	-20,109
-(14,1+57,5)*0,131	-9,380
"C 146-15=131mm"	
-47,4*0,131	-6,209
"D 136-15=121mm"	
-(90,6+14,2+23,1+94,0)*0,121	-26,850
-(57,5+14,9+37,4)*0,121	-13,286
"E 155-15=140mm"	
-164,8*0,14	-23,072
Mezisoučet	-152,430
"Skutečnost"	
"1.NP-NP04a"	
"m.č. 1-1.24" 142,9*0,18	25,722
"m.č. 1-1.26" 184,7*0,18	33,246
"m.č. 1-1.65" 10,6*0,18	1,908
"m.č. 1-1.66" 164,8*0,18	29,664
Mezisoučet	90,540
"m.č. 1-1.27" 62,4*0,13	8,112
"m.č. 1-1.28" 117,2*0,13	15,236
"m.č. 1-1.29" 36,3*0,13	4,719
"m.č. 1-1.41" 14,1*0,13	1,833
"m.č. 1-1.42" 57,5*0,13	7,475
"m.č. 1-1.43" 47,4*0,13	6,162
"m.č. 1-1.45" 90,6*0,13	11,778
"m.č. 1-1.46" 14,2*0,13	1,846
"m.č. 1-1.47" 23,1*0,13	3,003
"m.č. 1-1.48" 94,0*0,13	12,220
"m.č. 1-1.62" 57,5*0,13	7,475
"m.č. 1-1.63" 14,9*0,13	1,937
"m.č. 1-1.64" 37,4*0,13	4,862
Mezisoučet	86,658
Součet	24,768

14	R	631319206	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 40 kg/m3	m3	24,768	1 265,00	31 331,52
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

96 Bourání konstrukcí

15	R	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	71,705	3 074,37	220 447,70
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

"Bourání podkladní desky"

"m.č. 1-1.24" 142,9	142,900
"m.č. 1-1.25" 16,4	16,400
"m.č. 1-1.26" 184,7	184,700
"m.č. 1-1.27" 62,4	62,400
"m.č. 1-1.28" 117,2	117,200
"m.č. 1-1.29" 36,3	36,300
"m.č. 1-1.30" 16,6	16,600
"m.č. 1-1.31" 23,4	23,400
"m.č. 1-1.32" 4,3	4,300
"m.č. 1-1.33" 3,6	3,600
"m.č. 1-1.34" 10,7	10,700
"m.č. 1-1.35" 10,4	10,400
"m.č. 1-1.36" 6,0	6,000
"m.č. 1-1.38" 19,7	19,700
"m.č. 1-1.39" 8,3	8,300
"m.č. 1-1.40" 3,9	3,900
"m.č. 1-1.41" 14,1	14,100
"m.č. 1-1.42" 57,5	57,500
"m.č. 1-1.43" 47,4	47,400
"m.č. 1-1.45" 90,6	90,600
"m.č. 1-1.46" 14,2	14,200
"m.č. 1-1.47" 23,1	23,100
"m.č. 1-1.48" 94,0	94,000
"m.č. 1-1.49" 17,1	17,100
"m.č. 1-1.50" 16,5	16,500
"m.č. 1-1.51" 12,2	12,200
"m.č. 1-1.52" 6,9	6,900
"m.č. 1-1.53" 16,7	16,700
"m.č. 1-1.54" 3,7	3,700
"m.č. 1-1.55" 2,7	2,700
"m.č. 1-1.56" 10,6	10,600
"m.č. 1-1.57" 5,3	5,300
"m.č. 1-1.58" 19,1	19,100
"m.č. 1-1.59" 7,7	7,700
"m.č. 1-1.60" 14,2	14,200
"m.č. 1-1.61" 4,3	4,300
"m.č. 1-1.62" 57,5	57,500
"m.č. 1-1.63" 14,9	14,900
"m.č. 1-1.64" 37,4	37,400
"m.č. 1-1.65" 10,6	10,600
"m.č. 1-1.66" 164,8	164,800
"m.č. 1-1.67" 1,9	1,900
"m.č. 1-1.68" 2,3	2,300
Mezisoučet	1 434,100
1434,1*0,05	71,705

997 Přesun sutě

16	R	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	157,751	100,00	15 775,10
17	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	157,751	900,00	141 975,90
18	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	157,751	280,00	44 170,28
19	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	315,502	8,00	2 524,02

157,751*2 "Přepočtené koeficientem množství 315,502
Součet 315,502

20	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	157,751	250,00	39 437,75
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Poznámka k položce: po samostatném rozříděném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu

998

Přesun hmot

21	R	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	381,971	650,00	248 281,15
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

Vícepráce

2 501 165,75

Méněpráce

0,00

Celkem**2 501 165,75**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 10 - Sanace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	R	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-22,800	1 514,09	-34 521,25
2	R	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	-22,800	653,25	-14 894,10

3

Svislé a kompletní konstrukce

3	R	319201253	Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových chrom-niklových plechů do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	-256,000	4 140,00	-1 059 840,00
---	---	-----------	--	----	----------	----------	---------------

Poznámka k položce: se zámkovým spojem

4	R	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	-82,000	1 526,05	-125 136,10
---	---	-----------	--	---	---------	----------	-------------

"SOD"

viz D.1.4.7.b-01

-82,0

-82,000

Mezisoučet

-82,000

Součet

-82,000

5	011	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	16,563	914,00	15 138,58
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

165,63*0,1

16,563

Součet

16,563

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6	R	631391114	Soklíky s požílákem z malty cementové pro omítky rovné 100 mm vysoké tažené s jednoduchým profilem	m	-338,000	69,00	-23 322,00
---	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	165,630	147,42	24 417,17
---	-----	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"Vysekání rýhy pro napojení izolace"

(1,2+0,3+0,3+1,96+1,4+4,965+1,0+0,1+1,96+0,1+1,0+4,965+0,3+0,3+1,2+1,4)

22,450

(3,8+0,1+1,7+0,725+0,9+0,5+1,7+0,1+0,5+1,7+1,425+0,1+2,1+2,1+0,1+0,9+0,1+0,9+0,1+1,5+1,0+0,9+1,325+1,0+0,1+1,0+0,6+0,9+1,7+0,1+1,0+1,36+0,5+5,325+5,7)

43,560

(5,325+1,8+0,25+5,3+2,1+0,1+3,5+5,3+0,25+1,0+1,02+0,1+0,875+0,9+1,325+0,75+2,5+1,55+2,8+0,75+0,5+1,55+2,5+0,3)

42,345

(5,3+2,8+0,1+2,8)*2

22,000

(2,1+4,7)*2

13,600

(4,7+5,7+4,7+0,1+6,475)

21,675

Součet

165,630

8	R	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-38,000	281,75	-10 706,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

997

Přesun sutě

9	R	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	2,981	100,00	298,10
10	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,981	900,00	2 682,90
11	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,981	280,00	834,68
12	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,962	8,00	47,70

2,981*2 "Přepočtené koeficientem množství

5,962

Součet

5,962

13	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,981	250,00	745,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce: po samostatné rozříděném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu

998

Přesun hmot

14	R	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-5,593	650,00	-3 635,45
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15	R	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	-177,400	649,75	-115 265,65
16	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	24,845	74,75	1 857,16

165,63*0,15

24,845

Součet

24,845

17	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	28,572	158,70	4 534,38
----	-----	----------	--	----	--------	--------	----------

24,845*1,15

28,572

Součet

28,572

18	R	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-38,000	207,00	-7 866,00
19	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	-41,800	437,00	-18 266,60
20	R	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	-15,000	224,25	-3 363,75
21	711	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	166,838	311,00	51 886,62

(8,065+2,56+27,195+2,3+5,9+2,3+108,555+13,05+147,7
15+18,335-2,3)*0,5

166,838

Součet

166,838

22		332010012R	Stěrka hydroizolační Sika Igoiflex 201 28 kg	kg	709,062	87,67	62 163,47
----	--	------------	--	----	---------	-------	-----------

166,838 * 4,25

709,062

23	711	711199101R	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	333,675	276,00	92 094,30
----	-----	------------	---	---	---------	--------	-----------

Součet

333,675

333,675

24	R	711212002RW5	Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm, HI sanační maltou, spotřeba 20 kg/m2	m2	-38,000	747,50	-28 405,00
25	R	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,312	1 667,50	-520,26

713

Izolace tepelné

26	R	713123212	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpanzní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm	m2	-38,000	84,27	-3 202,26
27	283	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 120mm	m2	-39,900	452,00	-18 034,80
28	R	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,146	2 223,19	-324,59

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1

Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

29	000	011514000	Stavebně-technický průzkum	...	1,000	9 100,00	9 100,00
----	-----	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------

Vícepráce

265 800,31

Měněpráce

-1 467 304,31

Celkem

-1 201 504,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 11 - Kuchyňské linky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konstrukce truhlářské

1	766	766811001	D+M kuchyňské linky ozn. 001 <i>vc. lednice Electrolux LXB2AE82S</i>	kus	3,000	34 980,00	104 940,00
2	766	766811002	D+M kuchyňské linky ozn. 002 <i>vc. lednice Electrolux LXB2AE82S a myčky Electrolux KESC8401L</i>	kus	1,000	87 415,00	87 415,00
3	766	766811003	D+M kuchyňské linky ozn. 003 <i>vc. lednice Electrolux LXB2AE82S</i>	kus	1,000	59 060,00	59 060,00

Vícepráce

251 415,00

Méněpráce

0,00

Celkem

251 415,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 12 - Výťah

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

755

Dopravní zařízení

1	755	755111122	Montáž výtahu pro dopravu osob nebo osob a nákladů bez strojovny elektrického nosnosti do 630 kg rychlosti do 1 m/s 3 stanice	kus	1,000	198 900,00	198 900,00
2	471	47113002	výtah osobní trakční bez strojovny nosnost do 630kg rychlost 1m/s provedení nerez 3 stanice	komplet	1,000	495 400,00	495 400,00
3	755	998755112	Přesun hmot tonážní pro dopravní zařízení s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,178	2 070,00	4 508,46

Vícepráce

698 808,46

Méněpráce

0,00

Celkem

698 808,46

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 13 - Zateplení fasády ADM části

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	8,340	867,00	7 230,78
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

"Odkopání soklu"

(11,675+1,4+0,3)*0,5*0,4

2,675

(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,5*0,4

5,665

Součet

8,340

2	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,204	312,37	688,46
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

veškerá vykopaná zemina

8,34

8,340

odpočet zásypů

-6,136

-6,136

Součet

2,204

3	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000	m3	22,040	23,70	522,35
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

pro zeminu uvažováno do 20km

2,204*10

22,040

Součet

22,040

4	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,967	342,00	1 356,71
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

2,204*1,8

3,967

Součet

3,967

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,204	22,02	48,53
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

6	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,136	156,86	962,49
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

"Zpětný zásyp"

(11,675+1,4+0,3)*(0,5-0,12)*(0,4-0,2)

1,017

(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*(0,5-0,12)*(0,4-0,2)

2,153

Mezisoučet

3,170

"Anglické dvorky"

1,6*0,8*0,85

1,088

2,63*0,84*0,85

1,878

Mezisoučet

2,966

Součet

6,136

3

Svislé a kompletní konstrukce

7	014	310232055	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	1,425	1 900,00	2 707,50
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

1,5*0,95

1,425

Součet

1,425

8	014	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,683	8 117,48	5 544,24
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

0,9*0,6*0,5

0,270

0,9*0,55*0,5

0,248

0,6*0,55*0,5

0,165

Součet

0,683

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

9	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	3,000	688,00	2 064,00
10	011	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	400,608	58,19	23 311,38

378,126

378,126

22,482

22,482

Součet

400,608

11	011	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	22,482	271,23	6 097,79
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Izolace soklu"

(11,675+2,265)*0,8

11,152

(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,4

11,330

Součet

22,482

12	011	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	22,482	56,80	1 276,98
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Izolace soklu"

(11,675+2,265)*0,8

11,152

(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,4

11,330

Součet

22,482

13	011	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	378,126	54,14	20 471,74
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

14	011	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	341,217	957,00	326 544,67
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

378,126-36,909

341,217

Součet

341,217

15	283	28375952	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 160mm	m2	358,278	288,00	103 184,06
----	-----	----------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------

341,217 * 1,05

358,278

16	011	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 160 do 200 mm	m2	36,909	1 010,00	37 278,09
----	-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"ADM. část"

0,5*(10,65-4,3)

3,175

(0,3+0,6+5,165+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,5

12,033

(10,065+0,15)*0,5

5,108

Mezisoučet

20,316

0,5*(10,65-4,3)

3,175

(18,335-2,3)*0,5

8,018

(10,65+0,15)*0,5

5,400

Mezisoučet

16,593

Součet

36,909

17	283	28375954	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 200mm	m2	38,754	361,00	13 990,19
----	-----	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

36,909 * 1,05

38,754

18	011	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	378,126	54,79	20 717,52
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

19	011	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	22,482	709,00	15 939,74
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

20	011	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	378,126	471,78	178 392,28
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

21	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	109,275	42,02	4 591,74
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

"1.NP"

1,5*1,8*4+1,1*2,1+2,35*1,8*2+1,5*1,6*4+2,35*1,6*2

38,690

Mezisoučet

38,690

"2.NP"

1,5*1,8+1,58*2,75+2,35*1,8*2+0,6*1,2*2+1,5*1,8*2+2,35*1,8*3+1,5*0,6

35,935

Mezisoučet

35,935

"3.NP"

1,5*1,8*2+1,5*1,8*3+2,35*1,8*5

34,650

Mezisoučet

34,650

Součet

109,275

22	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	378,126	77,12	29 161,08
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"Zadní vstup"

(1,7+4,36+8,065+2,56)*4,3

71,746

Mezisoučet

71,746

"ADM. část"

$(11,675+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*(10,65+0,15)$
 $(0,3+1,2+0,3)*(10,65-4,3)$
 $(0,3+12,75+0,3)*(10,65-5,57)+(((0,3+12,75+0,3)/2)*(5,57-2,7)/2)^2$
Mezisoučet
"Výplně otvorů"
"1.NP"
 $-(1,5*1,8*4+1,1*2,1+2,35*1,8*2+1,5*1,6*4+2,35*1,6*2)$
Mezisoučet
"2.NP"
 $(1,5*1,8+1,58*2,75+2,35*1,8*2+0,6*1,2*2+1,5*1,8*2+2,35*1,8*3+1,5*0,6)$
Mezisoučet
"3.NP"
 $-(1,5*1,8*2+1,5*1,8*3+2,35*1,8*5)$
Mezisoučet
Součet

317,250
11,430
86,975
415,655
-38,690
-38,690
-35,935
-35,935
-34,650
-34,650
378,126

23	011	637211114	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	20,851	1 030,00	21 476,53
"Izolace soklu"							
$(11,675+1,4+0,3)*0,5$					6,688		
$(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,5$					14,163		
Součet					20,851		

24	011	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	41,700	347,18	14 477,41
"Izolace soklu"							
$(11,675+1,4+0,3)$					13,375		
$(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)$					28,325		
Součet					41,700		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	457,041	96,90	44 287,27
$(11,675)*(10,65+0,441)$					129,487		
$(1,4+0,3+4,36+2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+2,26+0,3)*4,3$					71,746		
$(0,3+1,2+0,3+0,3+0,6+5,165+0,3)*(10,65+0,441-4,3)$					55,449		
$(0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2+0,365)*(10,65+0,441)$					200,359		
Součet					457,041		

26	003	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	41 133,690	1,19	48 949,09
457,041*90					41 133,690		
Součet					41 133,690		

27	003	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	457,041	58,80	26 874,01
28	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	544,016	25,70	13 981,21

$(11,675)*(10,65+0,441)$
 $(1,4+0,3+4,36+2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+2,26+0,3)*4,3$
 $(0,3+1,2+0,3+0,3+0,6+5,165+0,3)*(10,65+0,441-4,3)$
 $(0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2+0,365)*(10,65+0,441)$
 $(0,3+12,75+0,3)*(10,65-5,57)+(((0,3+12,75+0,3)/2)*(5,57-2,7)/2)^2$
Součet

129,487
71,746
55,449
200,359
86,975
544,016

29	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	48 961,440	0,37	18 115,73
544,016*90					48 961,440		
Součet					48 961,440		

30	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	544,016	17,30	9 411,48
31	003	946311111	Montáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení do 75 kg/m2 v do 10 m	m2	86,975	236,00	20 526,10

$(0,3+12,75+0,3)*(10,65-5,57)+(((0,3+12,75+0,3)/2)*(5,57-2,7)/2)^2$
Součet

86,975
86,975

32	003	946311211	Příplatek k lešení zavěšenému řadovému trubkovému do 75 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m2	7 827,750	1,41	11 037,13
86,975*90					7 827,750		

Součet

7 827,750

33	003	946311811	Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení do 75 kg/m2 v do 10 m	m2	86,975	145,00	12 611,38
34	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,523	4 149,42	2 170,15

"Anglické dvorky"

1,6*0,8*0,15

0,192

2,63*0,84*0,15

0,331

Součet

0,523

35	013	962042321	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	0,932	3 340,00	3 112,88
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

"Anglické dvorky"

(1,6+0,8*2)*0,7*0,2

0,448

(2,63+0,83)*0,7*0,2

0,484

Součet

0,932

36	013	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,900	3 894,17	3 504,75
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

3,0*1,0*0,3

0,900

Součet

0,900

37	013	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,365	310,00	423,15
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,9*0,6

0,540

0,9*0,55

0,495

0,6*0,55

0,330

Součet

1,365

38	013	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,600	264,00	950,40
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

1,5*2,4

3,600

Součet

3,600

997

Přesun sutě

39	R	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	21,979	100,00	2 197,90
40	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	21,979	900,00	19 781,10
41	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,979	280,00	6 154,12
42	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	43,958	8,00	351,66

21,979*2 "Přepočtené koeficientem množství

43,958

Součet

43,958

43	013	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	9,232	4 520,00	41 728,64
44	R	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	6,192	4 980,00	30 836,16

Poznámka k položce: suť z oddílu 713

45	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,555	250,00	1 638,75
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Poznámka k položce: po samostatně rozřazeném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadů

místním podmínkám)

21,979-9,232-6,192

6,555

Součet

6,555

998

Přesun hmot

46	R	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	20,574	650,00	13 373,10
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	38,710	17,25	667,75
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"Izolace soklu"

(11,675+1,4+0,3)*1,2

16,050

(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,8

22,660

Součet

38,710

48	111	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	13,355	74,75	998,29
----	-----	----------	-----------------------------	------	--------	-------	--------

			38,71*1,15*0,3		13,355		
			Součet		13,355		
49	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	38,710	92,00	3 561,32
			"Izolace soklu"				
			(11,675+1,4+0,3)*1,2		16,050		
			(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,8		22,660		
			Součet		38,710		
50	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	44,517	158,70	7 064,85
			"Izolace soklu"				
			(11,675+1,4+0,3)*1,2		16,050		
			(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,8		22,660		
			Součet		38,710		
51	R	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	38,710	66,97	2 592,41
			"Izolace soklu"				
			(11,675+1,4+0,3)*1,2		16,050		
			(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,8		22,660		
			Součet		38,710		
52	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	42,581	40,60	1 728,79
			38,71*1,1		42,581		
			Součet		42,581		
53	R	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 265,00	2,53
713 Izolace tepelné							
54	R	713123212	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpanzní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm	m2	38,710	84,27	3 262,09
			"Izolace soklu"				
			(11,675+1,4+0,3)*1,2		16,050		
			(2,265+2,35+0,65+2,35+0,45+0,3+1,96+0,3+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*0,8		22,660		
			Součet		38,710		
55	283	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 120mm	m2	40,646	452,00	18 371,99
			38,71*1,05		40,646		
			Součet		40,646		
56	713	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	412,776	32,18	13 283,13
57	R	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,002	2 223,19	4,45
764 Konstrukce klempířské							
58	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	59,600	105,87	6 309,85
			"1.NP"				
			1,5*4+2,35*2+1,5*4+2,35*2		21,400		
			Mezisoučet		21,400		
			"2.NP"				
			1,5+2,35*2+0,6*2+1,5*2+2,35*3+1,5		18,950		
			Mezisoučet		18,950		
			"3.NP"				
			1,5+1,5+2,35*2+1,5*3+2,35*3		19,250		
			Mezisoučet		19,250		
			Součet		59,600		
59	764	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	61,100	710,72	43 424,99
			"1.NP"				
			1,5*4+2,35*2+1,5*4+2,35*2		21,400		
			Mezisoučet		21,400		

"2.NP"
1,5+1,5+2,35*2+0,6*2+1,5*2+2,35*3+1,5 20,450
Mezisoučet 20,450
"3.NP"
1,5+1,5+2,35*2+1,5*3+2,35*3 19,250
Mezisoučet 19,250
Součet 61,100

60	764	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,091	3 543,29	322,44
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	--------

766 Konstrukce truhlářské

61	766	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	374,526	119,00	44 568,59
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"Zadní vstup"
(1,7+4,36+8,065+2,56)*4,3 71,746
Mezisoučet 71,746
"ADM. část"
(11,675+0,2+1,5+1,1+0,9+0,35+1,5+0,65+1,5+2,3+1,5+0,65+2,35+0,65+2,35+0,2)*(10,65+0,15) 317,250
(0,3+1,2+0,3)*(10,65-4,3) 11,430
(0,3+12,75+0,3)*(10,65-5,57)+(((0,3+12,75+0,3)/2)*(5,57-2,7)/2)*2 86,975
Mezisoučet 415,655
"Výplně otvorů"
"1.NP"
-(1,5*1,8*4+1,1*2,1+2,35*1,8*2+1,5*1,6*4+2,35*1,6*2) -38,690
Mezisoučet -38,690
"2.NP"
(1,5*1,8+1,58*2,75+2,35*1,8*2+0,6*1,2*2+1,5*1,8*2+2,35*1,8*3+1,5*0,6) -35,935
Mezisoučet -35,935
"3.NP"
-(1,5*1,8*2+1,5*1,8*3+2,35*1,8*5+1,5*2,4) -38,250
Mezisoučet -38,250
Součet 374,526

62	R	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	374,526	44,31	16 595,25
63	766	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	2,700	899,00	2 427,30

1,5*1,8 2,700
Součet 2,700

64	611	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,700	4 470,00	12 069,00
65	766	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	196,130	223,00	43 736,99

"1.NP"
(1,5+1,8*2)*4 20,400
(1,1+2,1*2) 5,300
(2,35+1,8*2)*2 11,900
(1,5+1,6*2)*4 18,800
(2,35+1,6*2)*2 11,100
Mezisoučet 67,500
"2.NP"
(1,5+1,8*2) 5,100
(1,58+2,75*2) 7,080
(2,35+1,8*2)*2 11,900
(0,6+1,2*2)*2 6,000
(1,5+1,8*2)*2 10,200
(2,35+1,8*2)*3 17,850
(1,5+0,6*2) 2,700
Mezisoučet 60,830
"3.NP"
(1,5+1,8*2)*5 25,500
(2,35*1,8*2)*5 42,300
Mezisoučet 67,800
Součet 196,130

66	766	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,500	195,00	292,50
67	607	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	1,500	460,00	690,00
68	R	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,160	1 916,76	306,68

767

Konstrukce zámečnické

69	767	767161814	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	5,175	441,25	2 283,47
1,0+3,175+1,0					5,175		
Součet					5,175		

70	767	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	10,065	1 860,00	18 720,90
71	449	44983048	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem dl 8,6-11m	m	10,065	6 090,00	61 295,85
72	767	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	3,970	1 070,00	4 247,90
73	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	800,000	32,30	25 840,00

"Demontáž stávajícího schodiště"

"Odhad" 800

800,000

Součet

800,000

74	R	998767112	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,969	2 480,56	2 403,66
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Vícepráce

1 507 125,39

Méněpráce

0,00

Celkem

1 507 125,39

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 14 - Zásyp instalačních kanálů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	R	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	40,033	653,25	26 151,56
zásyp kanálu pod podlahou - ŠP							
0,99*0,85*38,75					32,608		
0,99*0,75*10,0					7,425		
Mezisoučet					40,033		
Součet					40,033		
2	583	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	-87,750	500,00	-43 875,00
pro zásyp kanálu pod podlahou							
-48,75*1,8					-87,750		
Součet					-87,750		
3	589	58981117	recyklát cihelný frakce 8/32	t	151,803	0,00	0,00
40,033*1,6					64,053		
87,75					87,750		
Součet					151,803		

997 Přesun sutě

4	006	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	151,803	112,00	17 001,94
5	013	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1 518,030	107,00	162 429,21
k zásypu vzdálenost cca 100m"							
151,803*5*2					1 518,030		
Součet					1 518,030		
6	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-151,803	280,00	-42 504,84
7	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-607,212	8,00	-4 857,70
-151,803*2 "Přepočtené koeficientem množství					-303,606		
Součet					-303,606		
8	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-151,803	250,00	-37 950,75
Poznámka k položce: po samostatně rozříděném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu							

Vícepráce 205 582,71

Méněpráce -129 188,29

Celkem 76 394,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Podčást: Změnový list č. 15 - Oprava soklu - silniční panel

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,152	1 514,09	4 772,41
"Odkopání soklu v místě panelu"							
68,9*0,4*0,1					2,756		
Mezisoučet					2,756		
"Odkopání soklu v místě rampy"							
(2,85+2,1+2,55+2,4)*0,4*0,1					0,396		
Mezisoučet					0,396		
Součet					3,152		

2	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,152	156,86	494,42
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	011	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	41,340	58,19	2 405,57
"Izolace soklu"							
(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6					41,340		
Součet					41,340		
4	011	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	41,340	271,23	11 212,65
"Izolace soklu"							
(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6					41,340		
Součet					41,340		
5	011	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	27,560	56,80	1 565,41
"Izolace soklu"							
(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,4					27,560		
Součet					27,560		
6	011	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	27,560	709,00	19 540,04
7	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	41,340	77,12	3 188,14
"Izolace soklu"							
(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6					41,340		
Součet					41,340		
8	011	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	1,361	4 600,00	6 260,60
"Doplnění rampy"							
(2,85+2,1+2,55+2,4)*0,55*(0,3+0,2)/2					1,361		
Mezisoučet					1,361		
Součet					1,361		
9	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,031	35 000,00	1 085,00
"Doplnění rampy"							
(2,85+2,1+2,55+2,4)*0,55*4,44*1,3/1000					0,031		
Mezisoučet					0,031		
Součet					0,031		
10	011	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	34,450	872,00	30 040,40
"Okapový chodník"							
(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,5					34,450		
Součet					34,450		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11	013	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	8,940	7 080,84	63 302,71
"Odbourání panelu"							
68,9*0,55*0,2					7,579		
Mezisoučet					7,579		
"Vybourání rampy"							
(2,85+2,1+2,55+2,4)*0,55*(0,3+0,2)/2					1,361		

Mezisoučet 1,361

Součet 8,940

12	013	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	41,340	81,70	3 377,48
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Odřiznutí panelu"

(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6 41,340

Součet 41,340

13	013	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	78,800	610,00	48 068,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"Odřiznutí panelu"

(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6) 68,900

"Odřiznutí rampy"

(2,85+2,1+2,55+2,4) 9,900

Součet 78,800

997 Přesun sutě

14	R	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	0,615	100,00	61,50
15	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,615	900,00	553,50
16	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,615	280,00	172,20
17	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	44,142	8,00	353,14

22,071*2 "Přepočtené koeficientem množství 44,142

Součet 44,142

18	R	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,615	4 980,00	3 062,70
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Poznámka k položce: sut' z oddílu 713

0,579+0,029+0,007 0,615

Součet 0,615

19	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	21,456	250,00	5 364,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Poznámka k položce: po samostatné rozříděném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu

místním podmínkám)

22,071-0,615 21,456

Součet 21,456

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	47,280	17,25	815,58
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"Izolace soklu"

(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6 41,340

Mezisoučet 41,340

"Izolace soklu v místě rampy"

(2,85+2,1+2,55+2,4)*0,6 5,940

Mezisoučet 5,940

Součet 47,280

21	111	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	16,312	74,75	1 219,32
----	-----	----------	-----------------------------	------	--------	-------	----------

47,28*1,15*0,3 16,312

Součet 16,312

22	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	47,280	92,00	4 349,76
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"Izolace soklu"

(3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6 41,340

Mezisoučet 41,340

"Izolace soklu v místě rampy"

(2,85+2,1+2,55+2,4)*0,6 5,940

Mezisoučet 5,940

Součet 47,280

23	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	62,528	158,70	9 923,19
----	-----	----------	--	----	--------	--------	----------

"Izolace soklu"

47,28*1,15 54,372

Součet 54,372

24	R	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	41,340	66,97	2 768,54
"Izolace soklu" (3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6 Součet							
25	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	45,474	40,60	1 846,24
41,34*1,1 Součet							
26	711	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	68,900	224,25	15 450,83
"Zakončení lištou" (3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6) Součet							
27	711	711162811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z nopových fólií z plochy svislé	m2	41,340	43,00	1 777,62
"Odstranění nopové folie" (3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6 Součet							
28	711	711491876	Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace	m	68,900	28,00	1 929,20
"Odstranění lišty" (3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6) Součet							
29	R	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 265,00	2,53
713 Izolace tepelné							
30	R	713123212	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpandní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm	m2	41,340	84,27	3 483,72
"Izolace soklu" (3,0+25,3+20,7+6,5+1,0+10,8+1,6)*0,6 Součet							
31	283	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\rho \approx 0,035$ tl 120mm	m2	43,407	452,00	19 619,96
41,34*1,05 Součet							
32	R	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,002	2 223,19	4,45

Vícepráce

268 070,81

Méněpráce

0,00

Celkem

268 070,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Podčást: Změnový list č. 15 - Oprava soklu - dlažba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	21,828	84,50	1 844,47
"Rozebrání dlažby"							
43,655*0,5					21,828		
Součet					21,828		
2	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,619	1 514,09	3 965,40
"Odkopání soklu"							
21,828*0,4*0,3					2,619		
Součet					2,619		
3	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,619	156,86	410,82

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4	011	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	26,193	60,80	1 592,53
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		
5	011	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	26,193	281,00	7 360,23
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		
6	011	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	17,462	59,48	1 038,64
"Izolace soklu"							
43,655*0,4					17,462		
Součet					17,462		
7	011	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	17,462	709,00	12 380,56
8	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	26,193	77,12	2 020,00
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		
9	011	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	21,828	872,00	19 034,02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	013	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	26,193	81,70	2 139,97
"Odstranění stávajícího XPS"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		
11	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	21,828	46,70	1 019,37

997 Přesun sutě

12	R	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	5,956	100,00	595,60
13	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,956	900,00	5 360,40
14	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,956	280,00	1 667,68
15	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,912	8,00	95,30
5,956*2 "Přepočtené koeficientem množství"					11,912		
Součet					11,912		

16	R	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,389	4 980,00	1 937,22
Poznámka k položce: suť z oddílu 713							
0,367+0,018+0,004					0,389		
Součet					0,389		

17	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,567	250,00	1 391,75
Poznámka k položce: po samostatně rozřazeném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu							
místním podmínkám)							
5,956-0,389					5,567		
Součet					5,567		

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	26,193	17,25	451,83
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		

19	111	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	9,037	74,75	675,52
26,193*1,15*0,3					9,037		
Součet					9,037		

20	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	26,193	92,00	2 409,76
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		

21	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	34,640	158,70	5 497,37
"Izolace soklu"							
43,655*0,6*1,15					30,122		
Součet					30,122		

22	R	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	26,193	66,97	1 754,15
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		

23	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	28,812	40,60	1 169,77
26,193*1,1					28,812		
Součet					28,812		

24	711	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	43,655	224,25	9 789,63
"Zakončení lištou"							
43,655					43,655		
Součet					43,655		

25	711	711162811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z nopových fólií z plochy svislé	m2	26,193	43,00	1 126,30
"Odstranění nopové fólie"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		

26	711	711491876	Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace	m	43,655	28,00	1 222,34
"Odstranění lišty"							
43,655					43,655		
Součet					43,655		

27	R	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 265,00	1,27
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------

713

Izolace tepelné

28	R	713123212	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpanzní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm	m2	26,193	84,27	2 207,28
"Izolace soklu"							
43,655*0,6					26,193		
Součet					26,193		

29	283	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 120mm	m2	27,503	452,00	12 431,36
26,193*1,05					27,503		
Součet					27,503		
30	R	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,001	2 223,19	2,22

Vícepráce

102 592,76

Méněpráce

0,00

Celkem

102 592,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SŠ gastronomická a technická Žamberk-rekonstrukce a vybavení odborných učeben

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 16 - Střecha ADM budovy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	014	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	405,370	18,00	7 296,66
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

997 Přesun sutě

2	R	997006012	Uprava stavebního odpadu třídění ruční	t	16,844	100,00	1 684,40
3	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	16,844	900,00	15 159,60
4	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,844	280,00	4 716,32
5	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	33,688	8,00	269,50

16,844*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet 33,688

6	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,612	2 570,00	6 712,84
7	R	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	13,858	4 980,00	69 012,84

Poznámka k položce: suť z oddílu 713

8	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,374	250,00	93,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Poznámka k položce: po samostatné rozříděném materiálu, dodavatel zvolí JC dle místních možností a předvídané skladby odpadu

zbylý rozříděný odpad výše neuvedený (JC přizpůsobena místním podmínkám)

16,844-2,612-13,858

Součet

0,374

0,374

PSV Práce a dodávky PSV

712 Povlakové krytiny

9	712	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	405,370	73,30	29 713,62
10	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	405,370	16,40	6 648,07

vč. svislých ploch atik

"ADM část"

371,68

Mezisoučet

"Střecha u schodiště"

33,69

Mezisoučet

Součet

371,680

371,680

33,690

33,690

405,370

11	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,130	67 100,00	8 723,00
			405,37 * 0,00032		0,130		

12	712	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	357,460	69,60	24 879,22
13	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	405,370	155,68	63 108,00

vč. svislých ploch atik

14	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	472,459	158,70	74 979,24
			405,37 * 1,1655		472,459		

15	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	3,000	482,00	1 446,00
16	283	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	3,000	249,00	747,00
17	712	712363120	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,25 do 0,75 m2	kus	5,000	1 340,00	6 700,00

18	283	28322058	<i>folie hydroizolační střešní mPVC nevytuzená určená na detaily šedá tl 1,5mm</i>	m2	9,900	415,00	4 108,50
			5 * 1,98		9,900		
19	712	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	156,250	204,00	31 875,00
			"ADM část"				
			106,15		106,150		
			Mezisoučet		106,150		
			"Střecha u schodiště"				
			50,1		50,100		
			Mezisoučet		50,100		
			Součet		156,250		
20	712	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	156,260	199,00	31 095,74
21	712	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	84,620	434,00	36 725,08
			"ADM část"				
			76,55		76,550		
			Mezisoučet		76,550		
			"Střecha u schodiště"				
			8,07		8,070		
			Mezisoučet		8,070		
			Součet		84,620		
22	712	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	384,130	313,00	120 232,69
			vč. svislých ploch atik				
			"ADM část"				
			352,94		352,940		
			Mezisoučet		352,940		
			"Střecha u schodiště"				
			31,19		31,190		
			Mezisoučet		31,190		
			Součet		384,130		
23	283	28322012	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	m2	447,704	264,00	118 193,86
			384,13 * 1,1655		447,704		
24	712	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	384,130	68,50	26 312,91
25	693	69311020	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 130g/m2</i>	m2	443,670	20,90	9 272,70
			384,13 * 1,155		443,670		
26	712	712841001R	Oprava stávajícího komínu - PVC folie tl. 1,5mm	kpl	5,000	9 874,00	49 370,00
27	712	998712312	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 441,306	3,64	23 446,35

712-SOD Povlakové krytiny

28	R	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem penetračním	m2	-20,000	13,80	-276,00
29	111	11163153	<i>emulze asfaltová penetrační</i>	litr	-6,000	74,75	-448,50
30	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-20,000	155,68	-3 113,60
			vč. svislých ploch atik				
31	628	62853006	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,2mm</i>	m2	-28,500	461,15	-13 142,78
32	R	712341716	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm	kus	-1,000	1 493,49	-1 493,49
33	R	712341720	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,25 m2 do 0,75 m2	kus	-1,000	3 352,12	-3 352,12
34	R	712363369	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 100 mm	m	-4,500	182,42	-820,89
35	R	712363373	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítláčná lišta rš 70 mm	m	-4,500	153,62	-691,29
36	R	712399095	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	-20,000	3,65	-73,00
37	R	712399097	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty	m2	-20,000	44,75	-895,00
38	R	712990812	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm	m2	-20,000	41,24	-824,80
39	R	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-20,000	221,80	-4 436,00

40	712	998712112	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,176	2 323,00	-408,85
----	-----	-----------	---	---	--------	----------	---------

713 Izolace tepelné

41	713	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	357,460	41,20	14 727,35
42	713	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	350,570	96,30	33 759,89

"ADM část"

326,9

Mezisoučet

"Střecha u schodiště"

23,67

Mezisoučet

Součet

326,900

326,900

23,670

23,670

350,570

43	283	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? $\approx$ 0,035 tl 100mm	m2	368,099	275,00	101 227,23
					350,57 * 1,05	368,099	

44	283	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? $\approx$ 0,035 tl 80mm	m2	368,099	222,00	81 717,98
					350,57 * 1,05	368,099	

45	713	713141212	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	83,170	28,50	2 370,35
					"ADM část"		
					47,4+27,15	74,550	
					Mezisoučet	74,550	
					"Střecha u schodiště"		
					8,62	8,620	
					Mezisoučet	8,620	
					Součet	83,170	

46	283	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	2,781	2 370,00	6 590,97
					"ADM část"		
					(47,4*0,46+27,15*0,53)*0,07	2,534	
					Mezisoučet	2,534	
					"Střecha u schodiště"		
					8,62*0,41*0,07	0,247	
					Mezisoučet	0,247	
					Součet	2,781	

47	713	713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	350,570	145,00	50 832,65
48	713	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	350,570	99,60	34 916,77

"ADM část"

326,9

Mezisoučet

"Střecha u schodiště"

23,67

Mezisoučet

Součet

326,900

326,900

23,670

23,670

350,570

49	283	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	49,080	2 840,00	139 387,20
					350,57*0,14	49,080	
					Součet	49,080	

50	713	713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	24,951	240,00	5 988,24
					"ADM část"		
					(47,4+27,15)*0,3	22,365	
					Mezisoučet	22,365	
					"Střecha u schodiště"		
					8,62*0,3	2,586	
					Mezisoučet	2,586	
					Součet	24,951	

51	283	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ? $\approx$ 0,037 tl 100mm	m2	26,199	227,00	5 947,17
					24,951 * 1,05	26,199	

52	713	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 774,658	2,93	13 989,75
----	-----	-----------	--	---	-----------	------	-----------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

53	721	721233102	Střešní vtok polypropylen PP s asfaltovou manžetou nebo PVC přírubou pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
54	721	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	57,000	2,04	116,28

762 Konstrukce tesařské

55	762	762331811R	Demontáž dřevěných konstrukcí	m2	326,440	270,00	88 138,80
					"ADM část"		
					302,77	302,770	
					Mezisoučet	302,770	
					"Střecha u schodiště"		

23,67
Mezisoučet 23,670
Součet 326,440

56	762	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	42,553	894,00	38 042,38
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"ADM část"
47,4*0,46+27,15*0,53 36,194
Mezisoučet 36,194
"Střecha u schodiště"
8,62*0,41+8,07*0,35 6,359
Mezisoučet 6,359
Součet 42,553

57	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,936	1 660,00	1 553,76
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

42,553*0,022 0,936
Součet 0,936

58	762	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 277,349	6,44	8 226,13
----	-----	-----------	---	---	-----------	------	----------

764 Konstrukce klempířské

59	764	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	33,690	195,00	6 569,55
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

60	764	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	91,240	233,00	21 258,92
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

"ADM část"
(47,4+27,15) 74,550
Mezisoučet 74,550
"Střecha u schodiště"
16,69 16,690
Mezisoučet 16,690
Součet 91,240

61	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,100	608,00	4 924,80
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

62	764	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	679,00	679,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

63	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,000	719,00	2 157,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

64	764	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	355,893	1,80	640,61
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

767 Konstrukce zámečnické

65	767	767881112R	D+M záchytného systému vč. výchozí revize	kpl	1,000	37 500,00	37 500,00
----	-----	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

VRN1

66	000	013294000	Ostatní dokumentace stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	-----	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

"vypracování PD pro záchytný systém" 1 1,000
Součet 1,000

VRN4 Inženýrská činnost

67	000	043194000	Zkoušky ostatní - jiskrová zkouška	kpl	1,000	20 935,00	20 935,00
----	-----	-----------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Vícepráce 1 510 420,42

Méněpráce -29 976,32

Celkem 1 480 444,10